E54
 BD250N, BD250S - Техническая информация
РАСЦЕПИТЕЛИ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА
Электронный расцепитель максимального тока
представляет собой независимый заменимый блок,
которым дополняется коммутационный блок BD
250... Посредством замены электронного расцепителя
максимального тока можно легко изменять диапазон

холодном состоянии, сократится коэффициентом k.
Действительное время отключения составляет  t
s
 = k . t
v
3P 4P
E56
 BD250N, BD250S - Техническая информация
РАСЦЕПИТЕЛИ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА L001 – ПРОВОДКА
Параметры
Tип I
n
   [A]  I
rm
   [A]
SE-BD-0160-L001 160 640
SE-BD-0200-L001 200 800
SE-BD-0250-L001 250 1000
Описание
2
20
200

Преимуществом расцепителя является его простота,
так как он не требует никакой настройки. Поэтом он
предназначается для менее сложного применения.
3P 4P
Защита проводок с низкими пусковыми токами
E57
 BD250N, BD250S - Техническая информация
РАСЦЕПИТЕЛИ МАКСИМАЛЬНОГО ТОКА DTV3 – ДИСТРИБУЦИОННЫЕ
Параметры – задаются
Тип I
n
   [A]  I
r
   [A]   restart I
rm
SE-BD-0100-DTV3 100
40
T
(0)
T
(t)
4 x I
r
8 x I
r
43
46
48
50
55
58
61
63
69
72
76
80
87
91
100
SE-BD-0160-DTV3 160
63
T
(0)
T
(t)
4 x I
r
8 x I
r
69
72
80
87
91
100
110
115
120
125
130
137
144
150
160
SE-BD-0250-DTV3 250
100
T
(0)
T

“TV” 4 характеристики для защиты трансформаторов и
проводки. Изменение формы характеристики выбирается
переключателем.
Параметры – задаются
Тип I
n
   [A]  I
r
   [A]   t
r
[s] (7,2 x I
r
) restart I
rm
   [kA]
SE-BD-0100-MTV8 100
40 1 (TV 1) T
(0)
0,125
0 ms

76 20 (M 20) T
(t)
0,8
80 20 (TV 20) T
(t)
0,6
87 10 (TV 10) T
(t)
0,4
91 3 (TV 3) T
(t)
0,25
100 1 (TV 1) T
(t)
0,125
SE-BD-0160-MTV8 160
63 1 (TV 1) T
(0)
0,2
0 ms

130 20 (M 20) T
(t)
1,3
137 20 (TV 20) T
(t)
1,0
144 10 (TV 10) T
(t)
0,6
150 3 (TV 3) T
(t)
0,4
160 1 (TV 1) T
(t)
0,2
SE-BD-0250-MTV8 250
100 1 (TV 1) T
(0)
0,35
0 ms

двигателей и в режиме “TV” 4 характеристики для
защиты трансформаторов и проводки. Изменение
формы характеристики выбирается переключателем.
Параметры – задаются
Тип I
n
   [A]  I
r
   [A]   t
r
[s] (7,2 x I
r
) restart I
rm
   [kA]
SE-BD-0100-MTV9 100
40 1 (TV 1) T
(0)
3
0 ms

76 20 (M 20) T
(t)
9
80 20 (TV 20) T
(t)
3
87 10 (TV 10) T
(t)
5
91 3 (TV 3) T
(t)
7
100 1 (TV 1) T
(t)
9
SE-BD-0160-MTV9 160
63 1 (TV 1) T
(0)
3
0 ms

130 20 (M 20) T
(t)
9
137 20 (TV 20) T
(t)
3
144 10 (TV 10) T
(t)
5
150 3 (TV 3) T
(t)
7
160 1 (TV 1) T
(t)
9
SE-BD-0250-MTV9 250
100 1 (TV 1) T
(0)
3
0 ms

Тип I
n
   [A]  I
r
   [A]   t
r
[s] (7,2 x I
r
) restart I
rm
   [kA] I
N
 [A] (m x I
r
 )
SE-BD-0100-4D01 100
40
1
3
10

43
46
48
50
55
58
61
63
69
72
76
80
87
91
100
SE-BD-0160-4D01 160
63
1
3
10

69
72
80
87
91
100
110
115
120
125
130
137
144
150
160
SE-BD-0250-4D01 250
100
1
3
10